平成 24 年 3 月 13 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長  大野直竹
（コード番号：1925 東証、大証第 1 部）

代表取締役の異動、役員の担当変更ならびに人事異動について

     このたび当社では、下記のとおり代表取締役の異動、役員の担当変更ならびに人事異動について

決定しましたのでお知らせいたします。

記

 1．代表取締役の異動、役員の担当変更（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

非常勤取締役
※ダイワラクダ工業株式会社
代表取締役会長に就任予定
（4 月 2 日付）
※大和物流株式会社
代表取締役会長に就任予定
（4 月 2 日付）

代表取締役副会長
・グループ会社管掌

ﾑﾗｶﾐ ｹﾝｼﾞ
村上 健治

取締役常務執行役員
・技術本部副本部長
・安全担当
・海外事業技術全般担当

取締役常務執行役員
・技術本部副本部長
・安全担当

ﾂﾁﾀﾞ ｶｽﾞﾄ
土田 和人

取締役常務執行役員
・東京支社長
・営業推進担当
・総合宣伝部門管掌
・渉外担当

取締役常務執行役員
・東京支社長
・営業推進担当
・総合宣伝部門管掌

ﾔﾏﾓﾄ ﾏｺﾄ
山本 誠

上席執行役員
・住宅系施工推進部長（西日本担当）
・CS 統括部門担当
・住宅事業技術担当
・技術本部･施工担当

上席執行役員
・技術本部住宅系施工推進部長

（西日本担当）
・CS 統括部門担当

ｼﾓｴ ｶｽﾞｵ
下江 一男

上席執行役員
・住宅系施工推進部長（東日本担当）
・集合住宅事業技術担当
・技術本部･施工担当

執行役員
・技術本部住宅系施工推進部長

（東日本担当）
・集合住宅中高層技術担当

ﾀﾅﾍﾞ ﾖｼｱｷ
田辺 昭

-1-

新  職 現  職 氏  名

上席執行役員
・建築系施工推進部長（東日本担当）
・マンション技術担当
・技術本部･施工担当

執行役員
・技術本部建築系施工推進部長

（東日本担当）
・マンション技術担当

ｻｻｷ ﾐｷｵ
佐々木 幹雄

執行役員
・住宅系設計推進部長（東日本担当）
・渉外副担当
・技術本部･設計担当

執行役員
・技術本部住宅設計推進部長

ｱｷﾔﾏ ｶｽﾞﾐ
秋山 一美

執行役員
・環境エネルギー事業副担当

執行役員
・営業本部住宅事業推進部長
（関東担当）

ｲｼﾊﾞｼ ﾉﾌﾞﾋﾄ
石橋 信仁

執行役員
・安全副担当

執行役員
・技術本部建築系施工推進部長
（西日本担当）

・安全副担当

ﾋﾛｾ ｼﾝｲﾁ
廣瀬 眞一

※田辺、佐々木の上席執行役員昇格については発表済ですが、今回担当の変更が決定したものです。

2．理事の担当変更（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

理事
・建築系設計推進部長（西日本担当）
・技術本部･設計担当

理事
・技術本部建築系設計推進部長

ｱｻｲ ｶﾂﾉﾘ
浅井 克典

理事
・マンション技術部長

理事
・技術本部マンション技術部長

ﾃﾗｲ ｼﾉﾌﾞ
寺井 忍

理事
・住宅系設計推進部長（西日本担当）
・技術本部･設計担当

技術本部設計施工推進部部長 ｶﾐｼｬ ﾐﾈｵ
神舎 峰男

理事
・建築系設計推進部長（東日本担当）
・技術本部･設計担当

技術本部設計施工推進部部長
（近畿中部地区建築系設計推進担当）

ｻｲﾄｳ ﾋﾛﾕｷ
斉藤 博之

理事
・建築系施工推進部長（西日本担当）
・安全副担当
・技術本部･施工担当

技術本部設計施工推進部部長

（近畿中部地区建築系施工推進担当）
ｲﾜﾓﾄ ﾖｼｷ
岩本 佳樹

※ 神舎、斉藤、岩本の理事昇格については発表済ですが、今回担当の変更が決定したものです。

以  上

お問い合わせ先

      広報企画室     06（6342）1381

      東京広報グループ  03（5214）2112

-2-